
Anexa nr.23 
la Documentația standard nr.   

din “ 03 ”  11 2022  

 

Specificații de preț 

Numărul procedurii de achiziție 21066638      MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1667460702157   din  03.11.2022 

Obiectul achiziției: Mobilier la tabăra de odihnă”Romantica” s.Moscovei 

 

 
Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Disc

oun

t 

% 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

11 

Lot 1 Pat cu noprieră,suport saltea  
set 

 
60 

 
2000.00 

 
2400.00 

 
120 000.00 

 
144 000.00 

 
31.12.22 

 

Ridecarea 

personala 

 TOTAL     120 000.00 144 000.00    
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________ 

 

Ofertantul:  SA „ AVANTAJ-AV”          Adresa:  mun.Chisinau str. M.Kogalniceanu 47 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1666773416865

		2022-11-08T09:57:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




